Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК УРШЕЛЬСКИЙ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.02.2019

	       № 6

	Об администрировании доходов, поступающих в бюджет муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

	В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить полномочиями главного администратора доходов бюджета муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь – Хрустального района Владимирской области Администрацию муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области по следующему коду бюджетной классификации:

703

1 08 04020 01 1000 110
Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
2. Финансовому отделу администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь – Хрустального района Владимирской области довести данное постановление до Управления Федерального казначейства по Владимирской области и главного администратора доходов.
3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования                                                     Г.Ю. Соколова